De mi consideración: 

Cúmpleme por la presente informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañia 

ADPROIN ADMINISTRADORA DE PROYECTOS INMOBILIARIOS S.A , celebrada el día de ayer, 13 de 

Septiembre de 2013, resolvió por setecientos noventa y nueve (799) votos favorables de los ochocientos (800) 

posibles designarlo a usted como Gerente General de la compañía, por el periodo de tres años, 

En virtud de esta designación, usted ejercerá las atribuciones determinadas en el Artículo Décimo Sexto del